



Symposium teologiczno-pastoralne - przyjmowanie zgłoszeń



Mozna już zgłaszać uczestnictwo w sympozjum teologiczno-pastoralnym Zanurzeni w miłości Boga do świata. Doświadczenie Boga i odpowiedzialność, które odbędzie się od 30 maja do 1 czerwca tego roku w sali Dobrego Pasterza w Centrum Pastoralnym Pawła VI w Sanktuarium Fatimskim. Zgłoszenia można przesłać pocztą tradycyjną, dostarczyć formularz do Sekretariatu Stulecia Objawień – Sympozjum 2014 lub przez Internet (formularz zgłoszenia online: <http://fatima2017.org/pt/menu-topo/inscricoes-simposio>). Przypomnijmy, że sympozjum jest jednym z ważnych wydarzeń w kalendarzu działań Sanktuarium w czwartym roku przygotowanym do obchodów stulecia objawień. Sympozjum, którego naukowa koordynacja powierzono Wydziałowi Teologii Portugalskiego Uniwersytetu Katolickiego, będzie poświęcone tematom związanym z objawieniem Matki Boskiej trójgu pastuszkom w lipcu 1917 roku. „Będziemy poruszać tematy takie jak: tajemnica Bożego miłosierdzia i sprawiedliwości Bożej; Bóg w świecie współczesnym; chrześcijańska nadzieja na ostateczne spotkanie z Bogiem; miłość jako istota doświadczenia Boga i sedno życia chrześcijańskiego; aktualne wyzwania wobec duszpasterstwa pokuty i pojednania; Maryja, ikona Bożego miłosierdzia” mówi profesor José Eduardo Borges de Pinho, który przewodniczy Komisji Organizacyjnej sympozjum.

José Eduardo Borges de Pinho opowiada również o trzydniowym programie sympozjum: „Konferencja inauguracyjna, która wygłosi Franco Manzi, poświęcona będzie tematowi «Tajemnica miłości Boga do świata w orędziu fatimskim». Zamykające sympozjum wystąpienie zatytułowane «Sanktuarium Fatimskie i odnowa Kościoła w Portugalii – refleksja historyczno-duszpasterska» przedstawi patriarcha Lizbony i przewodniczący Konferencji Episkopatu Portugalii abp Manuel Clemente. Wśród zaproszonych gości zagranicznych, którzy zabiorą głos na sympozjum są: Jego Ekscelencja Claude Dagens – biskup diecezji Angoulême (Francja), o. Klaus Vetchel – jezuita z Frankfurtu, włoski teolog Cetina Militello, znany hiszpański mariolog Rey García Paredes”. Leopoldina Simões

www.fatima.pt/pl/news/sympozjum-teologiczno-pastoralne-przyjmowanie-zgloszen